お客様各位

新川市まつりによる迂回運行のお知らせ

　５月５日(日)の８：３０～１８：００は交通規制のた
め、下記のとおり迂回運行いたします。

常盤町一丁目

（新山口・八幡宮・開方面）

宇部警察署前

（新川方面）
常盤町二丁目

（新川方面）

規制区間

臨時バス停名称

迂回経路

臨時バス停位置

常盤町一丁目

常盤町二丁目
宇部警察署前

（新川方面）

停車しないバス停

迂回図

常盤町二丁目

（新山口方面）

寿町二丁目

（八幡宮方面）

※注意
常盤町二丁目の「八幡宮・開方面」を
ご利用のお客様は「宇部警察署前」
バス停で乗車してください。

宇部警察署前（既設バス停）

※常盤町二丁目の「八幡宮・開

方面」をご利用の方はこちらのバ

ス停で乗車してください。
常盤町一丁目

（新川方面）

寿町二丁目

（新川方面）